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Hermz - Healpsorin Emolient Balm - barierowy, emolientowy
balsam do ciała - 250ml
 

Cena: 119,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 250ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Barierowa emulsja ochronna o innowacyjnej formule zawierająca przeciwutleniacze i fitosterole poprawiające tolerancję skóry na stany
zapalne oraz pomagająca uspokoić i ukoić podrażnienia towarzyszące chorobom skóry takim jak łuszczyca, czy egzema. Ponadto
zawarte w balsamie składniki odżywcze i kwasy tłuszczowe wzmacniają uszkodzoną barierę lipidową skóry jednocześnie zmniejszając
stres oksydacyjny spowodowany czynnikami środowiskowymi.

Działanie:
- Chroni przed stanami zapalnymi i wolnymi rodnikami.
- Pomaga skutecznie odbudować warstwę ochronną skóry.
- Łagodzi objawy łuszczycy i egzemy.
- Wzmacnia barierę lipidową skóry.
- Minimalizuje proces przeznaskórkowej utraty wody (TEWL).
- Łagodzi suchość i łuszczenie się skóry.

Sposób użycia:
Niewielką ilość balsamu zmiękczającego delikatnie wmasuj w oczyszczoną skórę, aż do całkowitego wchłonięcia. Unikać kontaktu z
oczami. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością ciepłej wody. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci.

Składniki:
Aqua, Urea, Caprylic/Capric Triglyceride, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Coco Caprylate/Caprate, Butyrospermum Parkii (Shea) Fruit
Butter, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Inulin, Ribes Nigrum Seed Oil, Aleurites Moluccana Nut Oil, Melia Azadirachta
Seed (Neem) Oil, Theobroma Grandiflorum (Cupuacu) Butter, Tocopheryl Acetate, Daucus Carota Sativa Root Cell Culture Lysate, Sodium
Dextran Sulfate, Commiphora Mukul (Guggul) Resin Extract, Bisabolol, Glycerin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Parfum.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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